
ANO XXXIX                  N.º 003                07/01/2009





 

SUMÁRIO 
 

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 002 (DUAS) PÁGINAS 
CONTENDO AS SEGUINTES MATÉRIAS: 

   
 
 
SEÇÃO II 
 
PARTE 1  
 
DESPACHOS E DECISÕES  
REITOR.........................................................................................................................................................................002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

ROSÂNGELA MARIA GAUDIE LEY MENEZES ANA MARIA DE HOLLANDA CAVALCANTI DE SÁ COUTO
Chefe do Serviço de Comunicações Administrativas Diretora do Núcleo de Documentação 

 
 

 



UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO XXXIV - N° 003 07/01/2009  SEÇÃO II                               PÁG. 02 

 

SEÇÃO II 
 
Parte 1: 
 
 

PORTARIA Nº. 39.472 de 07 de janeiro de 2009. 
 

 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que consta do Memorando GCA nº. 162/08,  
 

RESOLVE: 
 
1 - Interromper o período de férias da servidora PALMIRA COCA CARNEIRO VEIRA DE 
SOUZA, matrícula SIAPE 363735, a partir de 07 de janeiro de 2009, por necessidade de serviço. 
  
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
                   

EMMANUEL PAIVA DE ANDRADE 
Vice-Reitor no Exercício da Reitoria 

# # # # # # 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 39.473 de 07 de janeiro de 2009. 
 

 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas 
atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 
1 - Interromper o período de férias do servidor FERNANDO ANTONIO ABRANTES FERRARA, 
matrícula SIAPE 310534, a partir de 07 de janeiro de 2009, por motivo de calamidade pública. 
  
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
                   

EMMANUEL PAIVA DE ANDRADE 
Vice-Reitor no Exercício da Reitoria 

# # # # # # 
 

 
 
 

 
 

 




